

Tekniska nämnden

Ombyggnad av Terra Novaskolans kök

Förslag till beslut

1. Tekniska nämndens beslutar att i enlighet med Teknikförvaltningens förslag anta anbudet från -----, organisationsnummer -----.
2. Tekniska nämnden begär finansiellt igångsättningstillstånd.
3. Ovanstående beslut förklaras omedelbart justerat.

Sammanfattning

Terra Novaskolans kök har nått sin ålder och är i stort behov av att byta ut ytskikt golv, vägg och tak. Köket behöver ett större diskrum med diskinlämning. Kökets utrustning har nått sin tekniska livslängd. Matsalen är underdimensionerad och är i behov av att byta alla ytskikt på golv, väggar och tak. Ventilationen fungerar inte för dagens verksamhet och behöver förnyas för att möta dagens krav. Det behövs nya köksutrustningar som kräver nya ventilationskåpor och ett nytt luftbehandlingsaggregat. Detta för med sig ett nytt aggregatrum samt att en höjning av yttertakets behöver göras för att komma fram med nya ventilationskanaler.

Befintlig köksbyggnad rivs i helhet och en ny byggnad uppförs med ett högre tak. Den nya byggnaden innebär ett större kök, ett miljörum, ett fläktrum samt ny entré med diskinlämning. Alla köksutrustning byts ut och köket ska kompletteras separat del för tillagning av specialkost samt med kyl och frysrum med dagens krav. Flödena ses över så att varumottagning har enkel väg för avställning av inkommande varor. Ytan i matsalen ses över så att man får ett bra flöde in i köket. Skolköket dimensioneras för 300 måltider vilket innebär en utökning från dagen kapacitet om 200 måltider enligt beslut från regionstyrelseförvaltningen.

Även ny el-central samt ny el-matning behövs för att klara ny utrustning och utformning av köket.

Upphandling har gjorts under mars 2023 och inkomna anbud öppnades i början av april. Investeringen kommer att genomföras år 2023-2024.

Bedömning

Vid anbudstidens utgång den 3 april 2023 hade X anbud inkommit.

Teknikförvaltningens bedömning är att -----s anbud är det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet vad gäller bästa förhållande mellan ekonomi och kvalité, se bilaga anbudsutvärdering nya akuten daterad ----- . Teknikförvaltningen önskar därför att Tekniska nämndens arbetsutskott antar ----- som entreprenör. Upphandlingen håller sig inom de budgetramar som tilldelats.

Barn- och genusperspektiv : Ombyggnad av köket i Terranovaskolan ger medarbetarna och eleverna en bättre arbetsmiljö som kommer att påverka barnens matupplevelse positivt.

Landsbygdsperspektiv - påverkas inte.

Ekonomisk konsekvensanalys - Investeringen innebär ökade kapitalkostnader som finansieras genom ökad internhyra för regionsstyrelseförvaltningens måltidsavdelning.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2023-05-26

Presentation på sammanträde

Blankett finansiellt igångsättningstillstånd.

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör

Skickas till

Regionstyrelsen